
UCHWAŁA NR XXXII.174.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021r. poz. 1038), oraz  art. 212, art. 217 ust.2 pkt 6 i 8, art.221 
i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
28 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1.120.000,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami; 

4) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1.120.000,00 zł z tytułu wolnych środków; 

5) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

6) Załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu 2021r podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, 3, 3a Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 28.541.352,80 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 21.990.794,80 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.550.558,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 32.551.145,80 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.584.572,80 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.966.573,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4.009.793,00 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 1.409.793,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.600.000,00zł. 

3a) Planowane przychody budżetu w kwocie 4.365.515,00 zł, z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 1.765.515,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.600.000,00 zł”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.174.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 
Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

 85195  Pozostała działalność 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

855   Rodzina 5 679 483,00 0,00 480,00 5 679 963,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 463 379,00 0,00 480,00 1 463 859,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 480,00 0,00 100,00 580,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 899,00 0,00 380,00 8 279,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 32 000,00 0,00 10 000,00 42 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące 21 983 314,80 -3 000,00 10 480,00 21 990 794,80 

majątkowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe 6 460 558,00 0,00 90 000,00 6 550 558,00 

Ogółem: 28 443 872,80 -3 000,00 100 480,00 28 541 352,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.174.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 
Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 1 921 612,80 1 188 612,80 733 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 70 000,00 18 000,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 009 612,80 1 258 612,80 751 000,00 

przed zmianą 1 534 332,00 801 332,00 733 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 70 000,00 18 000,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 622 332,00 871 332,00 751 000,00 

przed zmianą 69 680,00 69 680,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 79 680,00 79 680,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 

przed zmianą 183 150,00 183 150,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 213 150,00 213 150,00 0,00 

przed zmianą 450 000,00 0,00 450 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 468 000,00 0,00 468 000,00 

przed zmianą 780 000,00 140 000,00 640 000,00 
600   Transport i łączność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 1



zwiększenie 521 000,00 20 000,00 501 000,00 

po zmianach 1 301 000,00 160 000,00 1 141 000,00 

przed zmianą 762 100,00 122 100,00 640 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 782 100,00 142 100,00 640 000,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501 000,00 0,00 501 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 501 000,00 0,00 501 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501 000,00 0,00 501 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 501 000,00 0,00 501 000,00 

przed zmianą 2 848 571,00 2 835 571,00 13 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 70 500,00 8 500,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 927 571,00 2 906 071,00 21 500,00 

przed zmianą 2 584 932,00 2 571 932,00 13 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 60 000,00 8 500,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 653 432,00 2 631 932,00 21 500,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 2



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 0,00 13 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 21 500,00 0,00 21 500,00 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 0,00 

przed zmianą 1 781 236,00 199 236,00 1 582 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342 000,00 80 000,00 262 000,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 123 236,00 279 236,00 1 844 000,00 

przed zmianą 1 761 236,00 199 236,00 1 562 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342 000,00 80 000,00 262 000,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 2 103 236,00 279 236,00 1 824 000,00 

przed zmianą 52 400,00 52 400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 102 400,00 102 400,00 0,00 

przed zmianą 28 336,00 28 336,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 48 336,00 48 336,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 3



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 

przed zmianą 146 000,00 0,00 146 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 000,00 0,00 252 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 398 000,00 0,00 398 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6190 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
dofinansowanie 
inwestycji w ramach 
zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego po zmianach 10 000,00 0,00 10 000,00 

przed zmianą 5 977 433,00 5 977 433,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 007 433,00 6 007 433,00 0,00 

przed zmianą 429 556,00 429 556,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 459 556,00 459 556,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 

przed zmianą 118 146,00 118 146,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 115 146,00 115 146,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 

przed zmianą 1 878 811,00 1 878 811,00 0,00 

zmniejszenie -36 590,00 -36 590,00 0,00 

zwiększenie 36 590,00 36 590,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 878 811,00 1 878 811,00 0,00 

przed zmianą 383 498,00 383 498,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 590,00 36 590,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 420 088,00 420 088,00 0,00 

przed zmianą 272 000,00 272 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 5



zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 6 510,00 6 510,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 

przed zmianą 323 428,00 323 428,00 0,00 

zmniejszenie -36 590,00 -36 590,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 286 838,00 286 838,00 0,00 

przed zmianą 250 176,00 250 176,00 0,00 

zmniejszenie -36 590,00 -36 590,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 213 586,00 213 586,00 0,00 

przed zmianą 528 089,00 528 089,00 0,00 

zmniejszenie -620,00 -620,00 0,00 

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 528 089,00 528 089,00 0,00 

przed zmianą 46 537,00 46 537,00 0,00 

zmniejszenie -620,00 -620,00 0,00 

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 
 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 46 537,00 46 537,00 0,00 

przed zmianą 46 537,00 46 537,00 0,00 

zmniejszenie -620,00 -620,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 45 917,00 45 917,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

po zmianach 620,00 620,00 0,00 

przed zmianą 5 699 204,00 5 699 204,00 0,00 
855   Rodzina 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 6



zwiększenie 480,00 480,00 0,00 

po zmianach 5 699 684,00 5 699 684,00 0,00 

przed zmianą 1 456 379,00 1 456 379,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 456 859,00 1 456 859,00 0,00 

przed zmianą 7 899,00 7 899,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 8 279,00 8 279,00 0,00 

przed zmianą 480,00 480,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 580,00 580,00 0,00 

przed zmianą 7 818 146,00 956 073,00 6 862 073,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 7 826 146,00 964 073,00 6 862 073,00 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 53 500,00 53 500,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 

przed zmianą 458 000,00 438 000,00 20 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 25 000,00 30 000,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 513 000,00 463 000,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 7



przed zmianą 46 000,00 26 000,00 20 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 25 000,00 30 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 101 000,00 51 000,00 50 000,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 0,00 20 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 50 000,00 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 0,00 97 000,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 141 000,00 44 000,00 97 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 0,00 97 000,00 
 92695  Pozostała działalność 

po zmianach 97 000,00 0,00 97 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 0,00 97 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 97 000,00 0,00 97 000,00 

przed zmianą 31 333 665,80 20 283 592,80 11 050 073,00 

zmniejszenie -46 510,00 -46 510,00 0,00 

zwiększenie 1 263 990,00 347 490,00 916 500,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 32 551 145,80 20 584 572,80 11 966 573,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII.174.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021"- do uchwały 
budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 733 000,00 18 000,00 751 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 733 000,00 18 000,00 751 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 450 000,00 18 000,00 468 000,00 

   
Budowa kanalizacji w 
miejscowościach: Podkońce, Płósy, 
Rzechów-Kolonia , Stary Rzechów( 
dokumentacja projektowa) 

150 000,00 18 000,00 168 000,00 

600   Transport i łączność 640 000,00 501 000,00 1 141 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 501 000,00 501 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 501 000,00 501 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Stary Rzechów ( Obręb 
Rzechów Wieś), działka nr ewid.71  

0,00 501 000,00 501 000,00 

750   Administracja publiczna 13 000,00 8 500,00 21 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 13 000,00 8 500,00 21 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 8 500,00 21 500,00 

   
Wykonanie balustrady ze stali 
nierdzewnej w Urzędzie Gminy w 
Rzeczniowie( piętro II) 

0,00 8 500,00 8 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 582 000,00 262 000,00 1 844 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 562 000,00 262 000,00 1 824 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 146 000,00 252 000,00 398 000,00 

   
Budowa garażu dwustanowiskowego 
wraz z modernizacją budynku OSP w 
Grabowcu 

0,00 252 000,00 252 000,00 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Zapewnienie gotowości bojowej 
jednostki ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup namiotu ratowniczego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w 
Sołectwie Rybiczyzna 0,00 30 000,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 0,00 97 000,00 97 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 97 000,00 97 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Pasztowa 
Wola -Kolonia 

0,00 24 000,00 24 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Pawliczka  0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Wólka Modrzejowa na 
potrzeby lokalnej społeczności  

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w 
Sołectwie Michałów 0,00 24 000,00 24 000,00 

Razem 11 050 073,00 916 500,00 11 966 573,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII.174.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielane z budżetu 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 
grudnia 2020r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział, rozdział, paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
 finansów publicznych Nazwa jednostki    

921-92116§2480 Gminna i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Rzeczniowie 397 000,00 0,00 0,00 

754-75410§6170 Państwowa Straż Pożarna 
w Lipsku    10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Ciepielów   3 430 004,00 

754-75404§6170 Komenda Powiatowa Policji w Lipsku   10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Solec nad Wisłą   1 711 595,00 

 Razem: 397 000,00 0,00 5 161 599,00 

Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

630-63003§2360 

organizacja rajdów pieszych i 
rowerowych w ramach projektu 
„Rowerem przez Rzeczniów 
(aktywizacja młodzieży i dorosłych do 
uprawiania wszelkich form turystyki) 
” 

0,00 0,00 6 000,00 

921-92195§2360 

organizacja wydarzeń kulturalnych w 
ramach projektu „ „Kultura łączy 
pokolenia (projekt przełamujący 
bariery międzypokoleniowe w 
kulturze)” 

0,00 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 1



921-92195§2360 

organizacja warsztatów i spotkań z 
tradycją ludową w ramach projektu 
„Rzeczniów z tradycjami” (inicjatywy 
kulturalne podtrzymywanie w żywej 
formie elementów tradycji kulturowej 
regionu, upowszechnianie dziedzictwa 
kulinarnego)” 

0,00  0,00  4 000,00 

921-92195§2360 

organizacja działań promujących 
zdrowy styl życia w ramach projektu „ 
Promujemy aktywny styl życia 
(inicjatywy propagujące zdrowy tryb 
życia)” 

0,00  0,00  7 000,00 

926-92605§2820 Rozgrywki piłkarskie młodzieży 
powyżej 16 roku życia 0,00  0,00  32 000,00 

851-85195§2360 Ochrona i promocja zdrowia - 
działalność lecznicza  0,00 0,00 10 000,00 

754-75412§6190 
Ratownictwo i ochrona ludności- 
Zapewnienie gotowości bojwej 
jednostki ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup namiotu ratowniczego 

0,00 0,00 10 000,00 

 Razem: 0,00  0,00  73 000,00 

 Ogółem: 397 000,00  0,00  5 234 599,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 97.480,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły

o kwotę 7.480,00 zł , natomiast dochody majątkowe zwiększyły się o kwotę 90.000,00 zł.

Plan dochodów bieżących zwiększył się z tytułu zwrotu świadczeń pobranych w nadmiernej

wysokości oraz dotacji celowej otrzymanej z budżetu województwa mazowieckiego w ramach

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2021”. Ponadto dokonano korekty

planu związanego realizacją zadania polegającego na transporcie osób mających trudności

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

Plan dochodów majątkowych zwiększył się z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu

województwa mazowieckiego na realizację przedsięwzięć w ramach programu „Mazowieckiego

Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2021” jak również na zadania z zakresu budowy

i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 1.217.480,00 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 300.980,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się o kwotę

916.500,00 zł).

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na:

a) wprowadzeniu na kwotę 898.500,00 zł nowych zadań pn:

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Rzechów ( Obręb Rzechów Wieś), działka

nr ewid.71” w kwocie 501.000,00 zł,

- „Wykonanie balustrady ze stali nierdzewnej w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie ( piętro II)”

w kwocie 8.500,00 zł,

- „Budowa garażu dwustanowiskowego wraz z modernizacją budynku OSP w Grabowcu

w kwocie 252.000,00 zł,

- „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej poprzez zakup

namiotu ratowniczego” w kwocie 10.000,00 zł,

- „Zagospodarowanie terenu w Sołectwie Rybiczyzna” w kwocie 30.000,00 zł,

- „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Pasztowa Wola -Kolonia”

w kwocie 24.000 zł,

- „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Pawliczka” w kwocie 24.000,00 zł,

- „Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wólka Modrzejowa na potrzeby lokalnej

społeczności” w kwocie 25.000,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 1



- „Zagospodarowanie terenu w Sołectwie Michałów” w kwocie 24.000,00 zł,

b) zwiększeniu o kwotę 18.000,00 zł środków na zadaniu pn.„ Budowa kanalizacji

w miejscowościach: Podkońce, Płósy, Rzechów-Kolonia, Stary Rzechów (dokumentacja

projektowa)”.

W związku z powyższymi zmianami wynik budżetu uległ zmianie. Zaplanowano deficyt w kwocie

4.009.793,00 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody z tytułu wolnych środków w kwocie

1.409.793,00 zł oraz niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu

w kwocie 2.600.000,00 zł, które wpłynęły w 2020r na realizację zadań dofinansowanych środkami

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CA1EEC-0592-4A62-A99D-2F85B0BB324F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3a Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 3a Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

